
いちい荘だより 第 14２号

令和８年1月

特別養護老人ホーム いちい荘・新いちい荘

岩見沢市栗沢町最上２２２番地６
0126-45-4121

Fax 0126-45-4120

1月 理美容室
６日 チャーム美容室 １４日 エリ美容室 1９日 野浪理容室 ２６日 フリーピース

（日程が変更になる場合があります）

～1月行事予定～ ～２月行事予定～

６日（火）新年祈願祭  
１６日（金）習字クラブ（いちい荘)
２６日（月）全体会議
2８日（水）法話会
2９日（木）麻雀クラブ
３０日（金）習字クラブ（新いちい荘）

新年あけましておめでとうございます

皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

日頃より、ご利用者、ご家族の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、無
事新春を迎えることができたことを心より御礼申し上げます。

今年も職員一丸となってご利用者の皆様が安心・安全に暮らしていただけ
るよう努めてまいる所存です。

令和8年がご利用者、ご家族の皆様にとって、幸多い一年でありますこと
を心よりお祈りいたします。

本年もどうぞ宜しくお願いします。

特別養護老人ホームいちい荘・新いちい荘

施設長 木下直人

職員一同

１３日（金）習字クラブ（いちい荘)
１９日（木）麻雀クラブ
2５日（水）法話会
2７日（金）習字クラブ（新いちい荘）

餅つき

いちい荘

新いちい荘
12月19日、いちい荘・新い
ちい荘で「餅つき」を行いま
した。皆さん楽しそうで、盛
り上げ役や合いの手をして
くれました。

新年祈願祭
（1月6日）



いちい荘
クリスマス会

to be continued…

新いちい荘
クリスマス会

いちい荘・新いちい荘でクリ
スマス会を行いました。入居
者様の笑顔も沢山見られま
した。


	スライド 1
	スライド 2

